Российская ассоциация любителей домашних животных

Учебно-методический Центр подготовки и повышения квалификации зооспециалистов

Необходимые документы от слушателей:

1.Заявление о приеме на курсы по подготовке (повышению квалификации) зооспециалистов.

2.Копия диплома о образовании (высшем или среднем, среднем специальном).
3.Копия 1-й страницы паспорта.
4.Для повышения квалификации: «Свидетельство об окончании зоокурсов» и (или) «Аттестат зооспециалиста».
5.Действующее фото, желательно, в электронном виде.

ПРИМЕЧАНИЯ:

1.Договор и акт выполненных работ заполняются и отправляется по почте на адрес института с подписью заказчика в первую очередь (без договора сертификат не высылается).

2.На нашем сайте www.raldg.ru  в подразделе Комиссия по подготовке зооспециалистов в методических рекомендациях имеются все необходимые материалы. Все дополнительные консультации можно получить по телефону:+79818062030 или через Skype: electrond1
3.Контрольные работы высылаются почтой в адрес УМЦ РАЛДЖ : 194021,РФ,г.Санкт-Петербург, пр-т М.Тореза, д.36 лит.А пом.1 Н или по Интернету на E:mail: info@raldg.ru.
4.Для оплаты обучения мы передаем заказчику по факсу, эл.почтой и простым письмом копию платежки с нашими реквизитами.

ВНИМАНИЕ! Сдать экзамены экстерном могут слушатели, имеющие профильное образование – зоотехническое, ветеринарное, биологическое.

Президенту РАЛДЖ   Дементьеву Э.Э.
От

Заявление

Прошу принять меня на курсы по подготовке (повышению квалификации) зооспециалистов по  специальности ________________________________________.

Всю необходимую документацию к заявлению прилагаю.

Дата

    Подпись